Scheda 2: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBL |CHE 2014/2016

DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI POMPIANO

ARTICOLAZIONE COPERTURA FINANZIARIA

N. Progr

Cod. Int.
Amm.ne

Codice I stat

Reg

Prov

Com

Codice
Nuts

Tipologia

Categoria

Descrizione
Intervento

Prio
rita’

Stima Del Costi Del Programma

Cessione
Immobili

Apporto Di Capitale Privato

Primo Anno 2014

Secondo Anno 2015

Terzo Anno 2016

Totale

Si/No

Importo

Tipologia

030

017

146

NUOVA

COSTRUZIONE

PISTE
CICLABILI
E
CICLOPED

Completamento pista
ciclabile Pompiano-
Orzivecchi

55.000,00

95.000,00

135.000,00

285.000,00

No

0,00

030

017

146

RISTRUTTURAZ|ILLUMINA

IONE

ZIONE
PUBBICA

Adeguamento

potenziamento
illuminazione

pubblica

150.000,00

0,00

0,00

150.000,00

No

0,00

030

017

146

RISTRUTTURAZ|EDILIZIA

IONE

SOCIALEE
SCOLASTIC
A (comprese
scuole,
biblioteche,
centri sociali
ecasedi
riposo)

Adeguamento sismico
scuola primaria
"Madre Teresadi
Calcutta’ - 11° Lotto

980.000,00

0,00

0,00

980.000,00

No

0,00

030

017

146

MANUTENZION|STRADALI

E

(compresi
parcheggi e
opere di
urbanizzazio
ne)

Rifacimento manto
bituminoso strade
comunali

0,00

100.000,00

100.000,00

200.000,00

No

0,00

030

017

146

MANUTENZION|EDILIZIA

E

SOCIALEE
SCOLASTIC
A (comprese
scuole,
biblioteche,
centri sociali
ecasedi
riposo)

Sostituzione dei
serramenti della
scuola secondaria di
primo grado e
rifacimento
pavimentazione

0,00

330.250,00

0,00

330.250,00

No

0,00




| TOTALI | 1.185.000,00 525.250,00 235.000,00 1.945.250,00

Note:

IL RESPONSABILE



